Afk

Achternaam

Voornamen

huisvrouw van Pieter Moonen
huisvrouw van Aalb(ert) van den Broek
dochter van Klaas de Vries
huisvrouw van Hermanus van de Velde
huisvrouw van Jan van de Velde
kind van H(endri)k Freericks
huisvrouw van Jan Schouten

zoon van Hend(rik) Freericks
huisvrouw van Jacob Ochuijsen
dochter van Hend(rik) Freericks
huisvrouw van Gerrit Deudekom
kind van Jan van Meteren

dochter van Lammert Rijken
huisvrouw van Gerrit Voorn
huisvrouw van F(rederik) Carstens
huisvrouw van Anson Portengen
weduwe van Jan Appel

kind van Jan van Meteren
huisvrouw van Jan Deekkamp
huisvrouw van Willem Haagen
huisvrouw van Jan Roos

weduwe van Jan van Velpen
huisvrouw van Stoffel Lucht
huisvrouw van Christiaan de Looijer
weduwe van Klaas de Geus
weduwe van Lambartus Hoeflaaken
kind van G. van Beusecum
weduwe van Gerrit van Hooien
huisvrouw van Henderik Hogenbirk
zuster van de weduwe van Abraham Hagen
kind van Willem Post

kind van Dirk van Kalsteren
huisvrouw van Dirk van Kalsteren
dochter van Jan de Kloet Sr.

kind van Jan Taaling Jr.

kind van Pieter Taaling

huisvrouw van David Hofman
dochter van Jan de Kloet

dochter van Polleman

zoon van Cornelis Waterman

kind van Sijme Voorn

vrouw van Lammert Taali(n)g

? Johan George Hammann

dochter van Pieter Taaling
huisvrouw van Lammert Taaling
kleinkind van Pieter Taaling

dochter van Lammert de Kloet

kind van Cornelis Haage

de vader van de vrouw van Jan Gerwijn Smit
kind van K(laas) Waterman

kind van Klaas Waterman

huisvrouw van Hermen van den Berg

de moeder van de vrouw van Jan van Lanse
weduwe van Scheepmaker

dochter van Gerrit Dompselaar

weduwe van Wijnand W(il) Aschen

grafnr.

104
89
17
85
85
72
12
72
37
72
47
14
19
83

83
23
14
36
25
48
103
39
75
26
54
58
47
67
khof
44
khof

khof
88
29
114
62
102
48
68
29
khof
61
30
61
60
khof
khof
33
34
35
16
16

115

Datum

3
16
25
10
12
11
27
19
27
29
12
20
31
20
20

2
23
17
31
26
31
11
15
14
25

9

7
19
21
20

8
20

2

1
18
25
27
11
20
13

9
30

1
26
31
28
25

7
26
22
16
28
20
26
21
20

2

september 1770
september 1780
maart 1782

juli 1782
oktober 1782
december 1788
maart 1789
juni 1789

juni 1789

juni 1789
augustus 1789
oktober 1789
oktober 1789
november 1789
april 1790

mei 1790
januari 1792
april 1792

mei 1793
augustus 1793
januari 1794
maart 1795
december 1795
mei 1796
maart 1797
december 1797
maart 1798
maart 1798
april 1798

mei 1798
augustus 1798
februari 1799
april 1799

juni 1799

april 1800

april 1800
oktober 1800
november 1800
februari 1801
oktober 1801
december 1801
april 1802
augustus 1802
augustus 1802
augustus 1802
oktober 1802
maart 1803
mei 1803

mei 1803
oktober 1803
april 1804

april 1804

juni 1804
september 1804
januari 1805
februari 1805
maart 1805

Streekarchief Gooi en Vechtstreek



Afk Achternaam Voornamen grafnr. Datum

huisvrouw van Lammert Ochuijsen 5 6 augustus 1805
huisvrouw van J. van Schouten khof 1 januari 1806
kind van J. Haage khof 14 maart 1806
kind van Abraham Haage khof 23 juni 1806
kind van Gerrit van Loene 85 26 augustus 1806
weduwe van Hendrik Brinkhuijsen 87 10 september 1806
zoon van Marte Tibboel khof 10 oktober 1806
kind van Hend(rik) Verburg 101 17 oktober 1807
kind van N. van Pellecum 105 5 januari 1808
twee kinderen van B. van Dijk 95 26 februari 1808
kind van Jacob Haage 76 9 mei 1808
weduwe van Pieter Haage 76 10 mei 1808
huisvrouw van Lammert de Kloet 60 13 mei 1808
huisvrouw van Jacob Frits 43 17 mei 1808
huisvrouw van Barent Taling khof 18 mei 1808
kind van Ah. Haage khof 1 juni 1808
huisvrouw van Andries Veenhove khof 14 juni 1808
vrouw van Andries Trommel khof 24 juni 1808
huisvrouw van Hermen Barendsche Taling khof 1 oktober 1808
huisvrouw van Lammert Bitter khof 17 november 1808
kind van Jan Bos 106 14 december 1808
kind van Jan Krook khof 1 april 1809
kind van Jannetje van Zomeren khof 23 mei 1809
kind van P. van den Broek 89 5 augustus 1809
dochter van Joost Hake Mulder khof 13 november 1809
kind van Huijsteder khof 2 januari 1810
huisvrouw van Klaas Waterman 48 12 maart 1810
kind van Aart van der Lee khof 12 maart 1810
kind van Jacob van Meieren khof 16 maart 1810
kind van Joost Hake Mulder khof 17 april 1810
kind van Willem Haage khof 11 september 1810
kind van Sijme Voore khof 15 januari 1811
kind van van Ravensloot khof 28 januari 1811
kind van Lammert Bitter khof 27 maart 1811
kind van Cornelis Pot khof 28 maart 1811
kind van Jacob van Meijeren khof 28 maart 1811
kind van Jan Bos 106 3 april 1811
kind van Aaltje Kroon khof 12 juni 1811
kind van Rijk Hijsteede khof 5 juli 1811
kind van Hend(rik) de Kloet 106 22 juli1811
kind van Rijk Heijdsteede khof 29 juli 1811
kind van Mietje Taling khof 14 september 1811
kind van Louwerens Willems khof 27 mei 1815
Arian, huisvrouw van Lucas Zondervan khof 13 september 1814
jhr. Lawies 104 29 augustus 1774
Naatje, kind van Hendrik Post khof 23 november 1814
Aarke, huisvrouw van Hendrik Knusken khof 27 augustus 1814
Gerrit, kind van Sijmen Hartog khof 31 oktober 1814
Treuiten, huisvrouw van Gerrit van de Velden 27 22 februari 1800
Geertje, weduwe van Klaas de Vries 17 5 september 1800
Manis, kind van Adolf Peepe khof 5 december 1814
Lucas, kind van Lucas Zondervan khof 23 september 1814
Marrijans, huisvrouw van Arie Focker 94 10 januari 1789
Marritje, huisvrouw van Jacobus Post 98 4 februari 1790
Marretje, huisvrouw van Dirk Portengen 45 5 oktober 1786
Rijkje, huisvrouw van Jac(ob) van Dijk 95 10 december 1794
Tijmentje, huisvrouw van Arie Brom 65 31 juli 1793

aken  Aken Aaltjevan, huisvrouw van Willem Baak khof 22 juni 1808

as Aschen Wijnand Wilh 115 16 juni 1800
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Afk

asslt
baak
bakk
barem
bart
beek
bla
blom
boo
boo
boo
boo
boor
bos
bosma
breme
brev
brev
brev
brinu
brinu
brinu
broe
broe
brom
brom
burg
bus
buur
deelw
degek
dekk
dij
dons
dorl
dorl
driet
driet
driet
ever
fokk
fokk
fokk
fraij
frek
frek
frits
giel
gimng
gimng
grav
grav
gravl
groo
haas
hage
hage
hage
hage

Achternaam

Asselt
Baak
Bakker
Beereman
Bertels
Beek
Blanken
Blom
Boom
Boom
Boom
Boom
Boor
Bosch
Bosman
Bremer
Breevoort
Brevoort
Brevoort
Brinkhuijsen Jr
Brinkhuijsen
Brinkhuijs
Broek
Broek
Brom
Brom
Verburgh
Bus
Buuren
Deelwater
Degenkamp
Dekker
Dijk
Dompselaar
Dorreland
Dorland
Drieten
Drieten
Drieten
Eversen Jr.
Focker
Focker
Focker
Fraaske
Freericks
Freericks
Frits
Gielen
Gimnig
Gimnig
Graven
Graven
Grave
Groot
Haas
Haage
Haagen
Haage
Haagen

Voornamen

Johanna van, huisvrouw van J. Das
Willem

Teunis

Stoffel

Gerrit, knecht van Jan Gerwijn Smit
Hendrik van

Cornelis

Marlijntje

Jacoba, kind van Hendrik Boom
Jan

J. Hendrika

Masjen, kind van Hendrik Boom
Merritje, huisvrouw van Merte Kaak
Bettje

Willem

Engeltje de

Gijsje

Marritje, huisvrouw van Abraham Hagen
Pieter

Hendrik

Hendrik

Margrieta

grafnr.

35
khof
khof
khof
khof

3

36
khof

20

63
khof

20

47
khof

4
khof

21

76

21

87

87

34

Aagje van den, dochter van Aalb(ert) van den Broek 89

Aalb(ert) van den

Arie

Lammert

Leisje

Neeltje, weduwe van Abraham Haagen
Gerrit van

Susanna

Arie

Adriaatje

Dirk van, zoon van J(acob) van Dijk
Gerrit

Arie

Jan

Gerrit van

Hendrik van

Roelof van, zoon van Hendrik van Drieten
Hendrik

Arie

Cornelis

Magteltje

Johan Ant.

Gerrit, zoon van Hendrik Freericks
Jan, zoon van Hend(rik) Freericks
Jacob

Gerrit

Hendrik van

Marica van

G. Antoni

Laurens

Johanna, huisvrouw van Jan Pollack
Jan

Tijmen de

Elbert

Anson

Dirk

Jacob

89
46
65
khof
khof
khof
69
khof
khof
95
33
khof
56
70
28
50
88
94
60
33
59
72
72
43
6
101
46
41
41
109
69
66
74
khof
khof
69

Datum

6
18
27
16
14

3

1
10
16
15
19
11
19

7
16
22
16

3
10
14
15
18

2
29

2

1

3
26

6
25
25
20
10
23
28
22
22
25
19
18
14
16
28
19

1
11
21

4
28
18
21
20
21
26
12

6
27
13

1

september 1806
juli 1808

april 1815
maart 1808
september 1803
december 1800
augustus 1798
oktober 1811
oktober 1802
april 1788
november 1804
november 1802
januari 1803
mei 1806
januari 1804
november 1808
februari 1808
september 1811
februari 1795
november 1798
maart 1799
januari 1808
januari 1781
augustus 1806
december 1797
maart 1792
februari 1803
mei 1801
oktober 1808
januari 1809
april 1809
december 1800
december 1802
december 1806
oktober 1797
februari 1783
februari 1800
september 1800
april 1799

juni 1795

april 1807
oktober 1793
september 1786
september 1805
mei 1809
december 1804
mei 1808
februari 1789
juni 1781
januari 1788
mei 1796

maart 1790

juni 1799

juli 1798
september 1806
juli 1810
november 1800
september 1807
februari 1809
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Afk

hage
hage
hage
hagm
harm
haru
hert
heus
hier
hoef
hoef
hoef
hoef
hoeg
hoeg
hofma
hogb
hogb
hoge
homme
hond
hoor
hors
jans
jong
jong
jong
jong
kaak
karst
keisk
kimme
Klij
kloe
kloe
kloe
kloe
kloe
koets
kope
kors
kroo
kroo
kroo
kroo
laan
lande
lange
leef
leef
leef
leef
leef
leef
leef
leef
loen
loen
loen

Streekarchief Gooi

Achternaam

Haage
Haagen
Haage
Hage
Harmsen
Hartog
Hertog
Heus
Hier
Verhoef
Verhoef
Verhoef
Verhoef
Hoevelaken
Hoeflaaken
Hofman
Hogenbirk
Hogenbirk
Hogeveen
Homme
Honderd
Hoorn
Horst W: Z:
Jansen
Jong
Jong
Jong
Jong
Kaak
Carstens
Keiserkamp
Kimme
Klein
Kloet
Kloet
Kloet Sr.
Kloet
Kloet
Koetsier
Kooper
Korst
Kroon
Kroon
Kroon
Kroon
Laan
Land
Langendijk
Leeflangh
Leeflang
Leeflang
Leeflang
Leeflang
Leeflangh
Leeflang
Leeflang
Loenen
Loene
Loenen

en Vechtstreek

Voornamen

Jannetje, dochter van Cornelis Haage
Klaas

Klaasje, huisvrouw van Pieter van 't Honderd
Hendrik, kind van H. Luijer

Gerrit

Teunis den

Aartje, weduwe van Teunis Hartog
Gerrit

Sent (van hijvan

Cornelis

Dirk

Jan

MattjeWillemze

Gijsbertus van

Lambartus

David

Teunis, vader van Hend(rik) Hogenbirk
Henderik

Aaltje, huisvrouw van Willem Trommel
Anna Maria de L'

Pieter van 't

Niesje van, huisvrouw van Henderik Freericks
mr. Daniél

Wendeltje, huisvrouw van J. van Dijk
Arie de

Fuijsje de

Lammert de

Klaas de

Marten

Frederik

Freerik

Jan

Hilletje, weduwe van Jan de Kloet
Neeltje de, weduwe van Cornelis Leeflang
Jacob de

Jan de

Lammert de

Weijntje de, huisvrouw van Pieter Haage
Alida

Petronella, weduwe van Jan de Vos
Cors

Teunis

Et.

Jannetje, huisvrouw van Jan Portengen
Willem

Dirk van der

Evertje, huisvrouw van Willem Kroon
Mattje

Niesje

Elb.

Cornelis

DavidWillemze

Epje

Eijsbrand

Pieter

Krijn

grafnr.

khof
76
19
43
khof
59
khof
khof
57
55
14
4
khof
99
54
96
67
67
49
58
30
72
75
95
38
22
38
38
63
8
khof
khof
khof
106
62
khof
64
khof
khof
117
106
khof
55
46
33
khof
55
5
35
51
106
24
45
34
16
khof

Annetje van, huisvrouw van Hendrik van den Burg 22

Dirk van
Dirkje, huisvrouw van David Leeflang

-4 -

52
45

Datum

16

6
15
24
21
15
12

2
14
20
27
15

8

7
10
28
28
21

1
17

1
22
24

7

3
29
19
13

4

1
17
21
19
14

9

1
18

5

1
17
20
17
18
17
10
21
13
13
18
16
29
12
22

februari 1808
september 1794
mei 1804
september 1810
mei 1803

mei 1797
januari 1810
februari 1799
maart 1810
november 1788
april 1801
september 1791
april 1808
december 1770
augustus 1795
november 1801
april 1798
maart 1799
februari 1792
augustus 1811
mei 1806
januari 1808
februari 1810
juni 1787
oktober 1796
augustus 1792
april 1799
september 1803
april 1796

juli 1784
augustus 1811
augustus 1811
augustus 1806
augustus 1807
maart 1798

juni 1799

juni 1808
oktober 1811
december 1804
oktober 1811
februari 1811
maart 1808
december 1802
juni 1808
januari 1787
september 1810
april 1808

april 1795

april 1788
december 1800
november 1802
november 1804
september 1808
februari 1788
maart 1791
oktober 1793
augustus 1808
juni 1802
september 1795



Afk

loen
loen
loen
loen
loon
luch
luie
luie
luie
marte
meete
meete
meete
meij
mekhf
met
met
mont
mooi
mooi
mooi
mooi
moon
moon
moon
moon
moon
nasso
niek
niek
niek
niek
niek
okhu
okhu
okhu
okhu
okhu
okhu
onste
overk
pannk
pelic
pienm
pikkr
pikkr
polma
port
port
port
port
port
port
port
port
port
pos
pos
pos

Achternaam

Loenen
Loenen
Loenen
Loenen
Loons
Lucht
Luijer
Luijer
Luijer
Marten
Meeteren
Meteren
Meeteren
Meijer
Meckhoff
Meteren
Meteren
Montfoort
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Moone
Moonen
Moone
Moone
Moone
Nassou Lalicq
Niekerk
Niekerk
Niekerk
Niekerk
Niekerk
Ochuijsen
Ochuijzen
Ochuijsen
Ochuijsen
Ochuijsen
Ochuijsen
Onstee
Overkamp
Pannekoek
Pellegrim
Piman
Pikker
Pikker
Polleman
Portenge
Portengen
Portenge
Portengen
Portengen
Portengen
Portengen
Portengen
Portengen
Post

Post

Post

Voornamen grafnr.
Frans van 101
Gerrit van 101
Jan van 110
N. van, vader van David Willemszoon Leeflang khof
Maria Johann 9
Stoffel 39
AbrahamFranse 76
Ab 39
Frans 12
Ariaantje van, huisvrouw van Hendrik van Beek 3
Cornelia van, huisvrouw van Dirk van Drieten 50
Cornelia van, wed: van Cornelis Waterman khof
Johanna van 63
Maria 7
Anna Maria, weduwe van Johan Andree L' Homme 58
Lena van 88
Tienis van 13
Jacob van khof
Elbert 82
Dirkje, dochter van Jacob Pieterse Mooij 44
Dirkje, dochter van Jacob Mooij 93
Jan 32
Jacob, zoon van Samuel Moone 79
mr. Pieter 104
Pieter, zoon van Samuel Moone 79
Samuel 40
Samuel 47
Jan Floris, graaf van 119
Dirk 31
Huijbert 2
Jan 32
Jan 77
Krijntje, weduwe van Elbert Mooij 82
Annetje 5
Cornelis 60
Elisabet, huisvrouw van Samuel Moone 40
Jacob 37
Jacob 37
Lammert 15
Geertruij, weduwe van Lowies de L' Homme 58
Dirk 23
Neeltje, huisvrouw van Arie Focker 94
Peternella, huisvrouw van de heer Spreeker 21
Gerrit Arend khof
Hendrik de khof
Maria, dochter van Pikker khof
Jacob 84
Anson 83
Bruijn 24
Cornelis khof
Dirk 42
Gerrit 78
Jan 11
Jannetje, vrouw van Krijn van Loenen khof
Krijn 74
Willem 43
Arie, zoon van J(acobus) Post 98
Cornelis 44
J. A 98

Datum

19
9
9

10

10

10

15

12

18

16
9
5

19
6
3

23

13
6

16

21
4

16
9

27

19

11
4
1

17

12

16

19

11

26
3

14

17

11

13

28
5

24
6
9

30

28
3
8

12

27

19

15
2

22

16

21

24
9

17

november 1807
januari 1807
juni 1808
januari 1805
september 1794
augustus 1801
maart 1791
juni 1808

mei 1806
september 1801
februari 1799
december 1814
juni 1799
februari 1806
juni 1800
januari 1802
september 1807
februari 1804
november 1782
mei 1785
augustus 1806
juni 1788

juni 1806
december 1769
juli 1805

juni 1808

mei 1811
december 1814
oktober 1809
juni 1801

juni 1788

maart 1811

mei 1805

juli 1806
december 1792
maart 1810
januari 1789
juli 1808
augustus 1805
augustus 1807
juli 1793

juni 1801

mei 1806
november 1800
juli 1814
september 1807
maart 1809
januari 1803
oktober 1787
december 1802
februari 1791
oktober 1789
september 1794
december 1807
maart 1799
februari 1783
augustus 1789
augustus 1811
oktober 1806
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Afk

pos
pos
pos
pos
pot
pot
pot
reder
reim
rijk
rijk
rijk
rijn
rooi
roos
roos
ruijs
ruijs
sce
sce
sce
sce
scel
scou
scou
scou
scou
sijb
sijb
sijp
smit
some
sondh
stei
stopk
stre
stre
talig
talig
talig
talig
talig
talig
temm
teul
teul
tissg
tromm
tromm
veeno
veld
veld
veld
veld
velp
vennw
vennw
vers
vers

Streekarchief Gooi

Achternaam Voornamen grafnr.
Post Jan, zoon van de vrouw van A. Focker 60
Pos Jan 19
Post Jan, kind van Hend: Post khof
Pos Klaas 23
Pot Geertruij 2
Pot Jan 2
Pot Leendert, zoon van Willem Pot 30
Rederrijk Reijk 3
Reijning Harme khof
Rijken Gerrit 1
Reijken Lammert 42
Rijken Mattje 46
Rijn Neeltje van, weduwe van Oostveen khof
Rooij Annetje de khof
Roos Arend khof
Roos Anna khof
Ruis Feijke, huisvrouw van Lammert Rijken 19
Ruijs KlaasJanse 4
Scheepmaker Dirkje, huisvrouw van Jan Hordenberg 71
Scheepmaker Elisabeth, huisvrouw van Cornelis Portengen khof
Scheepmaaker Grietje khof
Scheepmaker Krijn 13
Schelling Cornelia van de, huisvrouw van Gerrit Pieneman 58
Schoute Aaltje, huisvrouw van Teunis Kroon khof
Schouten Elbert khof
Schouten Jan 12
Schouten Segert khof
Sijbrands Philips 103
Sijberden Johanna, huisvrouw van Klaas Waterman 36
Sijpenstijn Pieter 74
Smit Grietje 34
Someren Pieter van khof
Zon Pieter van der 22
Stijnen Annetje van, huisvrouw van Hendrik Pikker khof
Stoppelkamp Roelof 70
Streefkerk Annetje khof
Streefkerk Klaas khof
Taaling Barent khof
Taaling Dirk 11
Taaling Jacob 88
Taaling Jr. Jan 29
Taaling Sr. Jan 29
Taaling Maria, dochter van Jacob Taaling 61
Temminck Truijtje, dochter van W. P. Temminck 20
Teuling Geijsbert khof
Teuling Jan khof
Tissing Aaltje khof
Trommel Andries 49
Trommel Willem 49
Veenhoven Andries khof
Velde Jurian van de 27
Velden Gerrit van der 40
Velde Hermanus van de 85
Velden Grietje van den, huisvrouw van Frans van Loenen 7
Velpen Dirkje van, weduwe van Jacob Pelman 68
Vennewald Jacob, zoon van Coert Vennewald ? khof
Vennewald Willem, zoon van Coert Vennewald ? khof
Verschuur Hend(ri)k khof
Verschuur Rut 59

en Vechtstreek - 6 -

Datum

10
27
3
7
30
28
12
7
24
21
13
4
4
1
9
28
15
19
5
23
27
1
13
8
9
15
6
2
26
22
9
12
6
10
31
21
11
20
6
6
25
17
12
11
15
19
22
18
14
7
13
27
20
12
31
27
24
3
8

maart 1798
april 1811
oktober 1812
augustus 1808
april 1808
september 1786
mei 1792

maart 1788

juni 1806
januari 1805
maart 1807
oktober 1798
maart 1803

mei 1810

juli 1808
februari 1799
juli 1796
december 1810
juli 1793
februari 1792
april 1808
november 1788
december 1792
september 1806
februari 1801
december 1794
april 1808
oktober 1795
april 1808

juni 1793
februari 1804
september 1810
september 1798
oktober 1808
oktober 1803
december 1809
september 1811
mei 1808
september 1803
november 1807
februari 1786
februari 1798
februari 1803
september 1784
april 1796

april 1799
maart 1798

juni 1808

juni 1800

juli 1808

april 1808

april 1808
februari 1781
april 1796
december 1811
november 1802
november 1802
maart 1808

juni 1797



Afk

verwo
verwr
vijvr
vink
vink
vink
vles
vore
vore
vore
vore
vore
vore
walch
watrm
watrm
watrm
well
wesnd
weter
wijk
will
woudb

Achternaam

Verwoerd
Verweerd
Vijver
Vink

Vink

Vink
Vleeshouwer
Voorn
Voorn
Vooren
Vooren
Vooren
Voorn

Wal
Waterman
Waterman

Waterman de jonge

Wel
Wesendonk
Wetering
Wijk

Willems
Woudenburg

Voornamen

Angenietje Hendrikze , huisvrouw van Frans Luijer

Gerardus

Teuntje

Anna

Dirk

Gerrit

Willem

Dirk

Femmetje

Gerrit

Hendrik, zoon van Krijn Gerritse Vooren
Jannetje, dochter van Dirk Vooren
Sijme

Lourens van der

Cornelis

Klaas

Klaas

Leena van, vrouw van Jan de Haan
Hendrik

grafnr.

105
107
khof
khof
khof
khof
18
18
18
61
18
68
khof
48
63
khof
73
khof

Geertruij van de, huisvrouw van Jan van Lansum 77

Aalbertvan
Grietje, huisvrouw van Dirk Portengen
Gerrit

68
43
khof

76

Datum

16 april 1808

30
20
24
27
10
25
16
10
7
5
7
21
11
17
17
6
10
6
13
3
29
8

oktober 1772
maart 1798
januari 1812
december 1800
augustus 1801
februari 1808
maart 1810
april 1809
maart 1794
september 1785
november 1794
januari 1804
december 1809
april 1809

mei 1808

april 1812

juli 1793
januari 1806
maart 1811
januari 1795
juli 1784
januari 1812

Streekarchief Gooi en Vechtstreek
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